ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1117 /UBND

V/v triển khai việc xây dựng xã,

thị trấn đạt tiêu chí Quốc gia về

y tế xã giai đoạn đến năm 2030

Quảng Điền, ngày  31 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

 - Trung tâm Y tế huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 670/QĐ-SYT ngày 22/5/2023 của Sở Y tế về

phân vùng các xã, phường, thị trấn tại tỉnh Thừa Thiên Huế theo Bộ Tiêu chí

Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 (có file đính kèm), UBND huyện có

ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan hướng dẫn UBND các xã, thị trấn triển khai xây dựng xã, thị trấn

đạt Tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 phân vùng theo đúng

quy định.

UBND huyện yêu cầu Trung tâm y tế huyện,UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: Lãnh đạo, CVVX;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Ngọc Thảo

		2023-06-01T14:06:53+0700